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Sibek AB i korthet

Sibek är ett teknikkonsultföretag som verkar inom infrastruktur och specifikt järnväg. Bolaget är spe-
cialiserat på den svenska järnvägens signalsystem. Den enskilt största kunden är Trafikverket följt av 
Trafikförvaltningen (SL) inom Region Stockholm. Därefter följer andra aktörer som verkar inom svensk 
järnväg såsom entreprenadföretag, signalsystemleverantörer och andra teknikkonsultbolag.

De tjänster Bolaget levererar kan delas upp i huvudsakligen:

Inom Sibek finns signalingenjörer och tekniker som arbetar som ibruktagandebesiktningsmän 
ute längs järnvägen. Bolagets besiktningsmän ansvarar för driftsättning (verifiering och valide-
ring av säkerhetsfunktioner) då ny järnväg har byggts, eller då förändringar har gjorts i befintlig 
järnväg. Besiktningsmännen innehar behörigheter för att få ansvara för driftsättningar av en 
stor mängd olika typer av signalobjekt. Dessa behörigheter ges ut av Trafikverket och SL och 
ställer höga krav på både individ och företag avseende teknisk kunskap.
Vissa av Sibeks signalingenjörer arbetar som projektörer. De arbetar med att ta fram underlag 
(vanligtvis i CAD-mjukvara) för nybyggnation samt förändringar i järnvägen och signalsyste-
met. Parallellt med dessa jobbar också behöriga signalsäkerhetsgranskare som granskar och 
godkänner underlagen som signalprojektörerna producerar med avseende på säkerhet och 
funktion.
Inom Sibek finns också konsulter som förstärker framför allt Trafikverkets organisation av-
seende expertis kring signalsystemets funktion, men också kring de processer och regelverk 
som skall följas vid nybyggnation och förändringar.

DRIFTSÄTTNING PROJEKTERING PROJEKT- OCH BYGGLEDNING

Sibek har  medarbetare i olika delar av 
landet. Kontor finns etablerade i följande 
orter:
•	 Borlänge
•	 Göteborg
•	 Hässleholm
•	 Mjölby
•	 Norrköping
•	 Sandviken
•	 Stockholm
•	 Umeå
•	 Västerås
•	 Växjö
•	 Ängelholm
•	 Östersund

Den geografiska  
spridningen gör det  
möjligt för Sibek att 
leverera tjänster i 
hela landet.

Intäkternas fördelning mellan de olika 
tjänsterna varierar något över tid. För 
räkenskapsåret 2023–24 var den 
ungefärliga intäktsfördelningen:

Driftsättning

Projektering

Projekt- och
byggledning

23%

55% 21%

1%
Övriga tjänster
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Vi har ständigt hundratalet pågående 
uppdrag som varierar i storlek från ett 
tiotal timmar till tusentals timmar. Det 
är viktigt med balans mellan stora och 
små uppdrag för att fylla långsiktiga och 
kortsiktiga orderböcker.

Stora och långa uppdrag bidrar till sta-
bilitet och möjlighet att utveckla sam-

arbeten med branschkollegor och att 
involvera och kunskapsöverföra till yngre 
medarbetare.

Små uppdrag bidrar till att fylla ut och 
hålla hög beläggning. Det ger en varia-
tion till medarbetarena och möjlighet att 
tillmötesgå kunder med kort varsel och 
snabb leverans.
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Våra uppdrag

Malmbanan ERTMS 
 
Verksamhetsområde: Driftsättning, 
Projekt- och byggledning 
Kund: Trafikverket 
Varaktighet: 2020-2029 
 
På Malmbanan har vi jobbat under 
många år med förberedelser för att 
införa det nya signalsystemet ERTMS. 
Våra medarbetare har varit involve-
rade i många olika roller både som 
resurskonsulter på Trafikverket och 
i roller som besiktningmän, inkopp-
lingsledare och säkerhetshandläggare 
på uppdrag av Trafikverket. Under 
2024 sker de första driftsättningarna 
av ERTMS på delar av Malmbanan.

Tre av våra pågående uppdrag



VÅRA UPPDRAG
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Majoriteten av våra medarbetare jobbar 
helt eller delvis med driftsättning. Cirka 
hälften av medarbetarna innehar besikt-
ningsbehörighet.

Ungefär femton av våra medarbeteare 
sysselsätter sig huvudsakningen med 
projektering, utredningar och säkerhets-
granskning.

Resterande medarbetare återfinns i en 
variation av roller med anknytning till sig-
nalteknik eller bredare järnväg. Exempel 
på detta är byggledare, inkopplingsledare 
och säkerhetshandläggare.

 
 

Saltsjöbanan Slussen-Henriksdal 
 
Verksamhetsområden: Projektering 
Kund: Privat (slutkund Trafikförvaltningen) 
Varaktighet: 2022-2025 
 
Slussen i  Stockholm har under längre tid 
varit en byggarbetsplats. För den spår-
bundna Saltsjöbanan som utgår från Slus-
sen har detta inneburit att ändhållplatsen 
har fått flyttas till nästa station Henriksdal. 
Hela järnvägsanläggningen är riven och 
behöver byggas upp på nytt när Slussen 
är återbyggt. Sibek tar fram signalritningar 
för denna återbyggnad.

Borlänge-Mora ställverksbyte 
 
Verksamhetsområde: Projektering, driftsätt-
ning, Projekt- och byggledning 
Kund: Privat/Trafikverket 
Varaktighet: 2022-2025 
 
På Dalabanan mellan Borlänge och Mora upp-
daterar vi från datorställverk 85 till det moder-
nare 95. Vi sammarbetar tätt med vår kund 
och slutkunden Trafikverket. 
2022 påbörjades arbetet med att ta fram 
ritningar och nu under 2024 pågår produktion 
där Sibek har roller både inom byggnation, 
byggledning och driftsättning.



Räkenskapsåret 2023-24 har varit både 
händelserikt och framgångsrikt för Sibek. 
Det första jag vill lyfta fram är min djupa 
uppskattning för våra medarbetares in-
satser. De fina siffor Sibek presenterar för 
året är resultatet av långsiktigt, hårt och 
noggrant arbete på alla instanser i företa-
get. Jag har vid flera tillfällen under året 
hört positiva omdömen avseende Sibeks 
insatser i olika projekt, både från kunder 
och andra i branschen. Det är oerhört 
inspirerande att få sådan återkoppling. Vi 
ska förstås fortsätta att fokusera på att 
leverera tjänster med hög kvalitet till våra 
kunder. Jag är övertygad om att det ock-
så skapar rätt förutsättningar för fortsatt 
goda resultat i bolaget. Inom Sibek finns 

ett långsiktigt perspektiv på affärer och 
kundrelationer som en del av företagskul-
turen. Det är en grundförutsättning för ett 
sunt kvalitetsfokus.

Omsättningstillväxt och lönsamhet
 Jag är förstås också mycket nöjd med 
den starka omsättningstillväxten och 
det faktum att den har skett med ökande 
lönsamhet. Tillväxten har drivits av en 
kombination av prisökningar och en ök-
ning av antalet sålda timmar. Prisökning-
arna har i sin tur varit en kombination av 
indexjusteringar av befintliga kontrakt och 
nytecknade kontrakt till högre prisnivåer. 
Indexjusteringar sker med eftersläpning 
och innebär att vi kompenseras för förra 
årets kostnadsökningar. Samtidigt har vi 
lyckats upprätthålla hög beläggning för 
våra konsulter under hela året.

Nya affärer
Under året har vi säkrat flera nya avtal, 
vilka ger oss en stark grund för framtida 
utveckling. I april tilldelades vi ett avtal 
med Trafikverket avseende besiktnings-
tjänster i och kring Göteborg. Avtalet löper 
till och med 2027 och ger oss en bra grund 
för verksamheten i Västsverige. Samma 
månad tilldelades vi ett nytt ramavtal 
med Trafikverket för att förse den digitala 
tåglägestjänsten med kompetens avse-
ende signalering, signalteknik och anlägg-
ningsdata. Detta avtal har gjort det möjligt 
för oss att bredda vårt tjänsteutbud och 
nyanställa personal. Detta är i linje med 
hur Sibek har växt historiskt, genom att 
erbjuda nya tjänster som ligger nära vårt 
befintliga tjänsteutbud. På så vis kan vi 
hålla vårt risktagande på en låg nivå.
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Börsnotering på Nasdaq First North 
Growth Market
I november 2023 noterades Sibek på 
Nasdaq First North Growth Market, trots 
det utmanande marknadsklimatet. Vi 
har sedan noteringen blivit väl mottagna 
av marknaden och aktien har utvecklats 
positivt.

Utmaningar och möjligheter inom järn-
vägssektorn
Under året har brister inom den svenska 
järnvägen blivit allt tydligare och ämnet 
har debaterats offentligt. Det har handlat 
dels om ett generellt eftersatt underhåll 
med ökade förseningar och olycksrisker 
som följd. Det har också handlat om att 
de ekonomiska medel som Trafikverket 
har tilldelats för att införa ett nytt sameu-
ropeiskt signalsystem (ERTMS) är otill-
räckliga och att den svenska järnvägens 
signalanläggning därmed kommer att 

vara föråldrad innan ett nytt system har 
tagits i drift. I nuvarande takt bedömer 
Trafikverket att ERTMS kommer vara in-
fört i hela landet först på 2070-talet, men 
att det är nödvändigt att ha ett nytt sys-
tem på plats under 2040-talet. Trafikver-
ket har därför i sitt förslag till regeringen 
för nationell plan för transportsystemet 
2026 till 2037 begärt ökade medel. In-
frastrukturminister Andreas Carlson har 
bekräftat problemet, men vad det faktiskt 
kommer att leda till återstår att se. Årets 
urspårningar på Malmbanan och Arlanda-
banan understryker hur som helst beho-
vet av förbättringar.
På Sibek är vi fortsatt aktiva i införandet 
av ERTMS. Vi har under året genomfört 
ett flertal större driftsättningar som 
förberedande arbeten för införande av 
systemet på Malmbanan och kommer att 
fortsätta med det under flera år framöver.

”De fina siffror Sibek presente-
rar för året är resultatet av lång-
siktigt, hårt och noggrannt arbe-
te på alla instanser i företaget.”

David Berg    VD, Sibek

VD-ORD
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Väsentliga händelser under året

•	 Bolaget noterades på Nasdaq First North Growth Market med första han-
delsdag 6 november.

•	 Antalet aktier ökade till 10 153 267 från 9 600 000 i samband med notering-
en.

•	 Bolagets styrelse beslutade om utdelningspolicy: Sibek ska ha som ambi-
tion att dela ut 40–60 % av årets resultat efter skatt. Hänsyn skall tas till den 
förväntade marknadsutvecklingen och till bolagets strategi för tillväxt och 
utdelningen kommer därmed att kunna avvika från intervallet när så anses 
vara gynnsamt för bolaget.

•	 Bolaget tilldelades ramavtal med Trafikverket avseende ibruktagandebesikt-
ning, signalsäkerhetsgranskning och teknikstöd. 

•	 Bolaget tilldelades avtal med Trafikverket med uppskattat värde 10–12 
MSEK avseende ibruktagandeorganisation signal och bana, entreprenadbe-
siktning och inkopplingsledning för åtta olika projekt i distrikt Väst.

•	 Bolaget tilldelades ramavtal med Trafikverket med uppskattat värde 23 
MSEK avseende Kompetens signalteknik.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

•	 Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.
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Årsstämma 2024
Årsstämma 2024 har bestämts till 24 
oktober i Stockholm. Detaljer följer av 
kommande kallelse.

Aktieutdelning
Utdelning om 1,20 kr per aktie föreslås till 
Årsstämman.

Marknad
Efterfrågan på Sibeks tjänster har varit 
hög under året. Sibek har under året haft 
hög och jämn beläggning för samtliga 
konsulter. Likt tidigare år har Trafikverket 
varit den enskilt största kunden följt av 
Region Stockholm (SL).

Driftsättning
Tjänsten driftsättning svarade för 55 % 
av omsättningen. Beläggningen har varit 
hög för samtliga konsulter över hela året. 
Bolagets största projekt inom driftsätt-
ning är likt föregående år införande av 
ERTMS på Malmbanan där Sibeks be-
siktningsmän har varit verksamma under 
hela året. Parallellt med detta arbetar 
Sibek i ett stort antal projekt inom drift-
sättning över hela landet.
Orderingången har varit god och Sibek 
har under året tecknat avtal med både 
infrastrukturförvaltare (Trafikverket, SL 
Region Stockholm) och privata aktörer. 
Under första kvartalet tilldelades Sibek 
ramavtal med Trafikverket avseende 
ibruktagandebesiktning, signalsäker-
hetsgranskning och teknikstöd. Avtalet 
tecknas med fler parter och Sibek rang-
ordnades som första leverantör. Tidigare 
år har detta varit ett betydelsefullt avtal 
för Sibek och det skapar förutsättningar 
för att hålla fortsatt hög beläggning inom 
driftsättning.

Projektering
Tjänsten projektering svarade för 23 % 
av omsättningen. Även inom projektering 
har beläggningen legat på en jämn och 
hög nivå över året. Sibek har under året 
lämnat ett flertal anbud, både mot of-
fentliga upphandlare och privata aktörer. 
Överlag har Bolaget haft störst framgång 
i att vinna kontrakt med privata aktörer.
Bland de större projekt i vilka bolagets 
projektörer har varit aktiva kan nämnas 
Borlänge-Mora ställverksbyte, Högsjö 
förbigångsspår och Rotebro signaltrim-
ningsåtgärder.

Projekt- och byggledning
Tjänsten svarade för 21 % av omsätt-
ningen. Inom projekt- och byggledning 
arbetar Sibek i stor omfattning med långa 
kontrakt, som inte sällan sträcker sig 
över flera år. Beläggningen för Sibeks 
konsulter inom Projekt- och byggledning 
har varit hög under hela året.

Ett flertal av Sibeks uppdrag inom Pro-
jekt- och byggledning är relaterade till 
Trafikverkets pågående arbete med 
införande av ERTMS. Under året teckna-
des nytt ramavtal med Trafikverket för att 
förse den digitala tåglägestjänsten med 
kompetens avseende signalering och sig-
nalteknik. Ramavtalet förväntas ha stor 
betydelse för Sibeks verksamhet inom 
Bygg- och projektledning de kommande 
åren.

Börsnotering Nasdaq First North
Sibek AB med kortnamn SIBEK noterades 
på Nasdaq First North Growth Market 
den 6 november 2023.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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TSEK 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021
Nettoomsättning 143 722 118 036 107 210 94 200
Nettoomsättningstillväxt % 21,8 10,1 13,8 22,9
Rörelseresultat (EBIT) 19 990 14 749 20 314 16 887
Rörelsemarginal (EBIT) % 13,9 12,5 18,9 17,9
Resultat efter finansiella poster 20 927 15 270 20 314 16 886
Periodens resultat 16 543 12 013 16 108 13 128
Antal aktier (st) 10 153 267 9 600 000 1 200 1 200
Resultat per aktie (SEK) 1,63 1,25 1,68* 1,37*

Kassalikviditet % 312 245 263 254
Soliditet % 68 59 62 61

*Justerat för split till villkoren 8000:1.
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Resultatdisposition
Medel att disponera:
Fri överkursfond   8 413 814

Balanserat resultat 22 665 102

Årets Resultat 16 542 561

Summa 47 621 477

Förslag till disposition:

Utdelning 12 183 920

Balanseras i ny räkning 35 437 557

Summa 47 621 477

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det  
styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som 
verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,  
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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TSEK Aktiekapital Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat Eget kapital

Belopp vid periodens ingång 
(1 maj 2022)                102            20 618            16 108            36 828 

Resultatdisposition enligt 
bolagsstämman:    

Emission 474 -474  -  -
Utdelning -  -16 000 -  -16 000
Balanseras i ny räkning -  16 108 -16 108 -

Periodens resultat -  -               12 013               12 013 

Belopp vid periodens utgång 
(30 april 2023) 576 20 252               12 013            32 841 

TSEK Aktiekapital Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat Eget kapital

Belopp vid periodens ingång 
(1 maj 2023)                576            20 252            12 013            32 841 

Resultatdisposition enligt 
bolagsstämman:    

Emission 33               8 414 -  8 447 
Utdelning -  -9 600  -  -9 600
Balanseras i ny räkning -  12 013 -12 013 -

Periodens resultat -  -            16 543            16 543 

Belopp vid periodens utgång 
(30 april 2024)                609            31 079            16 543            48 231 

Förändringar i eget kapital
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Framtidsutsikterna bedöms som goda både i närtid och i ett längre perspektiv. 
Inga tendenser till vikande efterfrågan har observerats. Sibek har ett flertal 
långa kontrakt som utgör en stabil grund för verksamheten. De stora investe-
ringar som planeras för järnväg och specifikt signalsystemet de kommande 
åren förväntas skapa fortsatt hög efterfrågan på Sibeks tjänster. Dock kan 
variationer i efterfrågan mellan enskilda år förekomma.

Namn Antal %

Aner Teknik & Konsult AB 
556755-2921 2 179 438 21,47

DalaInfrateknik AB  
556671-1700 2 179 438 21,47

Angarn Signal och Ekonomi AB 
556722-5650 2 179 437 21,47

ME Signalteknik AB 
556724-6409 2 179 437 21,47

David Berg 192 000 1,89

Övriga ägare 1 243 517 12,23

Totalt antal aktier 10 153 267 100,00

Ägarstruktur per den 30 april 2024

Framtidsutsikter

Bolaget har sitt säte i Borlänge kommun.



Risker relaterade till kunder och 
marknad
Den svenska järnvägen ägs i huvudsak av svenska 
staten och förvaltas av Trafikverket. Som en naturlig 
följd av detta är Trafikverket Bolagets enskilt största 
kund. Större och/eller oväntade förändringar i Tra-
fikverkets verksamhet utgör därför en risk för Sibeks 
verksamhet.

Utöver avtal med Trafikverket innehar Bolaget avtal 
med andra kunder. Det är vanligt att avtalen med 
kunder är i form av ramavtal. Emellertid kan faktiska 
volymer på avropen inte garanteras, och det finns en 
risk att kundens behov inte motsvarar Bolagets för-
väntningar och att avropen blir färre än planerat och 
estimerat, vilket kan leda till en lägre omsättning och 
lägre intäkter för Bolaget. 

Bolagets verksamhet är beroende av den offentliga 
sektorn och således av politiska beslut avseende den 
svenska järnvägsmarknaden. Nivån på de offentliga 
utgifterna kan minska som en följd av åtstramnings-
åtgärder och beslut om minskade investeringar i 
Sveriges järnvägar. Skulle den politiska viljan att ge-
nomföra satsningar på järnvägar minska kommer det 
försämra förutsättningarna för Bolagets lönsamhet 
och framtidsutsikter. 

Bolagets konkurrenskraft är bland annat beroende av 
att Sibek fortsatt kan vinna anbud från Trafikverket. 
En viktig del av Bolagets konkurrensfördel är att de 
historiskt har attraherat senior och kvalificerad per-
sonal. Om denna konkurrensfördel skulle försvinna 
skulle det kunna medföra att Bolaget har ett sämre 
utgångsläge vid anbudsförfarande.  Vidare finns det 
risk för att konkurrenter som har större finansiella re-
surser än Bolaget kan konkurrera och vinna anbud ex-
empelvis genom priskonkurrens och att sådana aktö-
rer har större möjlighet att genomföra prisreduktioner 
än Bolaget, och på så sätt öka sina marknadsandelar 

snabbare än Bolaget.

Risker relaterade till medarbetare
Den samlande tekniska kompetensen inom Sibek är 
hög och de uppdrag Bolaget har kräver ofta seniora 
konsulter. Bland annat innehar Bolagets besiktnings-
män, som ansvarar för validering och verifiering av 
säkerhetsfunktioner, särskilda behörigheter utfärda-
de av Trafikverket och SL. Bolaget är beroende av 
personal med rätt erfarenhet, behörighet och kunska-
per och det är av högsta vikt att Bolaget fortsatt kan 
attrahera samt behålla kvalificerade individer. Skulle 
Bolaget förlora personal med rätt behörighet och kun-
skap, och i det fall det skulle dröja med nyrekrytering 
kan det innebära att Bolagets pågående projekt för-
senas, vilket kan innebära att avtalsviten blir aktuellt 
och att verksamheten förlorar intäkter.

Legala risker
Sibeks verksamhet är föremål för omfattade lagar 
och regler avseende arbetsmiljö och utsätts för de 
risker som är naturligt förekommande vid driftsätt-
ning av signalsystem. Detta medför att Bolagets kon-
sulter och anställda måste följa strikta skyddsföre-
skrifter. Exempelvis kan en felaktig installation eller 
felaktig konfiguration av signalsystem leda till allvar-
liga säkerhetsproblem, såsom tågkollisioner eller av-
vikande signaler. Vidare, om Bolaget, dess anställda, 
dess underleverantörer eller andra tredje parter bris-
ter i efterlevnaden av hälso- och miljöstandarder kan 
detta orsaka personskador, skada på egendom och 
utrustning, verksamhetsavbrott samt liknande följder 
som i sin tur kan medföra skadeståndskrav och i ex-
trema fall även straffansvar. Dessa risker och andra 
arbetsskydds-, hälso- och säkerhetsrisker medföra 
ansvarsexponeringar som kan medföra en negativ in-
verkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning 
och resultat. 

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer
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Sibek anlitar ett antal konsultbolag vilka fakturerar 
Bolaget för utförda tjänster som tillhandahållits Si-
beks kunder av konsultbolagen. Trots att konsultbo-
lagen verkat under lång tid och har varit godkända för 
F-skatt, finns det en risk att konsultförhållandena, ur 
ett skatterättsligt perspektiv, betraktas som anställ-
ningsförhållanden och därmed skattemässigt bör 
hanteras som sådana, även om så inte skett histo-
riskt. En sådan förändrad bedömning av Skattever-
ket skulle medföra negativa skattekonsekvenser och 
möjliga skattetillägg för Bolaget som har utbetalt 
konsultarvoden. Detta skulle påverka Bolagets finan-
siella ställning och resultat negativt. 

Bolagets verksamhet omfattas av lagar och förord-
ningar som rör flera områden, såsom miljö, hälsa och 
säkerhet, byggnation och upphandling med flera. Ex-
empelvis behöver Bolaget i vissa fall vara förpliktigat 
att ingå skyddssäkerhetsavtal med Trafikverket i en-
lighet med säkerhetsskyddslagen (2018:585).  Såda-
na lagar och förordningar kan vara föremål för och 
tolkningar. Eventuell underlåtenhet att följa tillämp-
liga lagar och förordningar som kan ändras över tid 

kan leda till disciplinära, administrativa, civilrättsliga 
och/eller straffrättsliga åtgärder, böter, straffansvar 
och kan medföra negativ publicitet som skadar verk-
samheten och anseendet för den Bolagets och ryk-
te. Dessutom kan förändringar i sådana lagar och 
förordningar medföra mer betungande skyldigheter 
för Bolaget och begränsa dess lönsamhet, inklusive 
ökade kostnader förknippade med dess efterlevnad. 
Underlåtenhet att följa lagar och förordningar kan ha 
en negativ inverkan på intäkter, resultat och finansiell 
finansiella ställning för Bolaget.

Risker relaterade till Rysslands in-
vasion av Ukraina
Rysslands invasion av Ukraina har, än så länge, inte 
påverkat Sibeks verksamhet i någon betydande om-
fattning. Sibek fortsätter dock att noggrant följa ut-
vecklingen vad gäller situationen i Ukraina, och möjlig 
påverkan på Sibek.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
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Resultaträkning		
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TSEK 2023/2024 2022/2023

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 2 143 722 118 036
Övriga intäkter 11 70
Summa rörelseintäkter 143 733 118 106
Rörelsekostnader    
Direkta externa kostnader 3 -29 953 -25 207
Övriga externa kostnader 4, 5, 6 -22 581 -20 189
Personalkostnader 7, 8 -71 084 -57 816
Avskrivningar -125 -145
Summa rörelsekostnader -123 743 -103 357
    
Rörelseresultat (EBIT) 19 990 14 749
Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar - 453

Övriga ränteintäkter 9 938 73
Räntekostnader -1 -4
Summa finansiella poster 937 521

Resultat efter finansiella poster 20 927 15 270

Bokslutsdispositioner 10 29 12
     
Resultat före skatt 20 956 15 282
    
Skatt på periodens resultat 11 -4 413 -3 269
    
Resultat efter skatt 12 16 543 12 013
     
Resultat per aktie* (SEK) 1,63 1,25
Antal aktier vid periodens slut* 10 153 267 9 600 000 
Genomsnittligt antal aktier* 9 876 634 4 000 700 

*Inga potentiella utspädningseffekter föreligger. I oktober 2023 ökade antalet aktier till 10 
153 267 från 9 600 000. Resultat per aktie för perioder hörande till räkenskapsåret 2023/24 
är beräknat på 10 153 267 aktier. Resultat per aktie för perioder hörande till räkenskapsåret 
2022/23 är beräknat på 9 600 000 aktier.

1



Balansräkning
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TILLGÅNGAR (TSEK) 30 apr. 2024 30 apr. 2023

Anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 13               273               251 
Summa anläggningstillgångar               273               251 
Omsättningstillgångar
Kundfordringar 16 136 15 208
Övriga fordringar 539 7 205
Upparbetad ej fakturerad intänkt 14 20 595 11 912
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 15 3 111 2 409

Kassa och bank 16, 17          30 238          18 487 

Summa omsättningstillgångar          70 619          55 221 

   
Summa tillgångar          70 892          55 472 

EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK) 30 apr. 2024 30 apr. 2023

Eget kapital 18
Aktiekapital 19               609               576 
Fri överkursfond 8 414 -
Balanserat resultat 22 665 20 252
Årets resultat 16 543 12 013
Summa eget kapital          48 231          32 841 
Obeskattade reserver 20
Ackumulerade överskrivningar 50 79
Summa obeskattade reserver 50 79
Kortfristiga skulder
Fakturerad men ej upparbetad intäkt 175 360
Leverantörsskulder 5 749 4 265
Aktuella skatteskulder 321 2 058
Övriga skulder 4 883 5 761
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 21 11 485 10 108

Summa kortfristiga skulder          22 612          22 552 
   

Summa eget kapital och skulder          70 892          55 472 

1



Kassaflödesanalys

TSEK 2023/2024 2022/2023

Den löpande verksamheten  
Rörelseresultat inkl. bokslutsdispositioner 20 019 14 761
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 96 133

Erhållen ränta o reavinst värdepapper 937 521
Erlagd ränta - -
Betald inkomstskatt -1 549 -5 147
   
Förändring kortfristiga fordringar -3 648 -5 214
Förändring kortfristiga placeringar - 11 480
Förändring kortfristiga skulder -2 804 1 936
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 13 051 18 471

Investeringsverksamheten  
Förvärv materiella anläggningstillgångar -147 -154
Försäljning av materiella 
anläggningstillgångar - -

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -147 -154

Finansieringsverksamheten  
Aktieemission 8 447 - 
Upptagna lån - - 
Utdelning -9 600 -16 000
Amortering av lån - - 
Amortering av leasingskulder - - 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten -1 153 -16 000

   
Periodens kassaflöde 11 751 2 317
Likvida medel vid periodens början 18 487 16 171
Likvida medel vid periodens slut 30 238 18 487
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Noter

Not 1 Allmänna upplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Valt regelverk
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal
Uppdrag till fast pris värderas genom att färdigställandegraden bedöms och ställs i relation till faktu-
rerat belopp. Differensen mellan färdigställt belopp och fakturerat belopp (om positiv) tas upp som en 
intäkt.
Om nedlagda utgifter överstiger fakturerade dellikvider redovisas nettovärdet i tillgångsposten Pågå-
ende arbeten för annans räkning. Överstiger fakturerade dellikvider nedlagda utgifter redovisas netto-
värdet som kortfristig skuld i posten Pågående arbete för annans räkning.

Materiella anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med acku-
mulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Nedanstående nyttjandeperiod används.



Typ                                                                                                                 Nyttjandeperiod                   Procent
Inventarier, verktyg och installationer                                                                                 5                             20

Finansiella instrument
Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 
2012:1.

Leverantörsskulder
Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärdet.

Leasing
Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det 
innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt
Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) 
för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räken-
skapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som hör till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda
Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos ban-
ker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats 
och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner 
Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt 

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning 

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad check-
kredit) / Summa kortfristiga skulder 

 Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital 
 Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver. 

Princip för uppskattningar och bedömningar
Intäkter från uppdrag till fast pris uppskattas genom att bedöma projektets färdigställandegrad och 
ställa motsvarande andel av projektets totala värde i relation till det fakturerade beloppet. Differensen 
redovisas som intäkt.

NOTER
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Not 2 Nettoomsättning fördelat per affärsområde

2023/2024 2022/2023

Driftsättning 79 047 305 59 018 039

Projektering 33 056 146 29 509 020

Projekt- och byggledning 30 181 699 29 509 020

Övrigt 1 437 224 -

143 722 374 118 036 079

För bokslut 2022/2023 gjordes ingen fördelning i bokföringen, men den uppskattade fördelningen var 
som ovan.

Not 3 Transaktioner med närstående
 	  	  	  
Transaktioner mellan bolag och närstående har ägt rum på normala affärsmässiga villkor och till mark-
nadspriser. Transaktioner under räkenskapsåret 2023-24 med närstående består av konsultarvoden:

Staffan och Anette Berg von Linde, Angarn Signal & Ekonomi AB uppgick till 3 502 TSEK (3 160 TSEK)
Andreas Ericsson, ANER Teknik & Konsult AB uppgick till 3 615 TSEK (3 313 TSEK)
Lars-Göran, Anneli och Henric Hagström, Dala Infrateknik AB uppgick till 5 809 TSEK (4 362 TSEK)
Mikael och Stefan Erlandsson, ME Signalteknik AB uppgick till 6 952 TSEK (6 147 TSEK)
Stefan Erlandsson, MiStEr Consulting AB uppgick till 0 TSEK (157 TSEK)

Not 4 Ersättning till revisiorer 

2023/2024 2022/2023

Revisionsuppdrag 155 150 99 600

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 92 900 -

Skatterådgivning 1 500 12 760

Summa 249 550 112 360

NOTER



Not 5 Exceptionella kostnader

2023/2024 2022/2023

Börsnotering 1 891 640 0

Not 6 Operationella leasingavtal

2023/2024 2022/2023

Förutbetalda leasingkostnader som kostnadsförs 
inom 1 år 657 332 683 211

Förutbetalda leasingkostnader som kostnadsförs 
inom 2-3 år 568 702 430 947

Framtida leasingkostnader som förfaller inom 1 
år 3 986 611 2 826 981

Framtida leasingkostnader som förfaller inom 
2-3 år 3 244 423 1 971 612

Framtida hyror inom 1 år 3 392 852 2 330 293

11 849 920 8 243 044

Not 7 Medeltalet anställda

2023/2024 2022/2023

Medeltalet anställda 60 50

NOTER
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 Not 8 Personal

2023/2024 2022/2023

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarade befattningshavare 3 265 835 2 469 812

Övriga anställda 44 642 356 36 400 706

Totala löner och andra ersättningar 47 908 191 38 870 518

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader 20 926 793 17 081 762

(varav pensionskostnader till styrelse och VD och 
motsvarande) 173 999 167 070

(varav pensionskostnader till övriga anställda) 3 939 051 3 334 509

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader 
samt pensioner 68 834 984 55 952 280

Medeltalet anställda

Män 48 42

Kvinnor 12 8

Medeltalet anställda 60 50

Könsfördelning i företagets styrelse

Män 4 4

Kvinnor 0 0

Könsfördelning i företagets ledning

Män 1 1

Kvinnor 1 1

 Not 9 Ränteintäkter och liknande poster

2023/2024 2022/2023

Ränta på bankkonto 852 126 50 767

 Not 10 Bokslutsdispositioner

2023/2024 2022/2023

Överavskrivningar

Förändring av överavskrivningar på maskiner och inventarier 29 005 12 462

Summa förändringar överavskrivningar 29 005 12 462

Summa bokslutsdispositioner 29 005 12 462

NOTER



Not 11 Inkomstskatt

2023/2024 2022/2023

Skattekostnader består i huvudsak av följande 
delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt 4 410 328 3 269 007

Justering för tidigare år 2 790 -

Summa redovisad skatt 4 413 118 3 269 007

Effektiv skattesats (%) 21 21

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt 20 955 679 15 282 198

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) % 4 316 870 3 148 133

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter -17 483 -3 843

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 110 941 124 717

Justering för skatter avseende föregående år 2 790 -

Summa redovisad skatt 4 413 118 3 269 007

Effektiv skattesats (%) 21 21

Not 12 Resultatdisposition 	  	  	  

Medel att disponera

Fri överkursfond 8 413 814

Balanserat resultat 22 665 102

Årets resultat 16 542 561

Summa 47 621 477

Förslag till disposition

Utdelning 12 183 920

Balanseras i ny räkning 35 437 557

Summa 47 621 477

NOTER
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 Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

2023/2024 2022/2023

Ingående anskaffningsvärden 2 930 982 2 776 887

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp 146 810 154 095

Försäljningar/utrangeringar -198 952 -

Utgåeende anskaffningsvärden 2 878 840 2 930 982

Ingående avskrivningar -2 680 164 -2 534 666

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. 
utrangeringar 198 951 -

Årets avskrivningar -124 714 -145 498

Utgående avskrivningar -2 605 927 -2 680 164

Redovisat värde 272 913 250 818

Not 14 Upparbetad ej fakturerad intäkt

2024-04-30 2023-04-30

Upparbetade intäkter 29 184 804 12 918 526

Fakturerade belopp -19 300 737 -11 525 578

Redovisat värde 9 884 067 1 392 948

 

 

NOTER



Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

2023/2024 2022/2023

Förutbetalda hyror 548 641 509 233

Periodiserad moms 137 161 125 619

Förutbetald leasing 1 226 035 1 114 158

Förutbetalda licenser 103 810 83 160

Förutbetalda försäkringspremier inkl pensions-
försäkringar 667 059 554 009

Upplupna intäktsräntor 346 407 -

Övriga interimsfordringar 82 304 22 690

Summa förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 3 111 417 2 408 869

Not 16 Kassa och bank 

2024-04-30 2023-04-30

Bankkonton Handelsbanken 29 989 294 18 237 458

Debetkort Handelsbanken 248 794 250 000

Saldo kassa och bank 30 238 088 18 487 458

Not 17 Checkräkningskredit 

2023/2024 2022/2023

Beviljad checkräkningskredit 0 0

 	  	  

NOTER
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Not 18 Eget kapital 

Bundet eget kapital Aktiekapital Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat Årets resultat Totalt eget 

kapital

Ingående balans 
2023-05-01 576 000

Nyemission 33 196

Utgående balans 
2024-04-30 609 196

Fritt eget kapital

Ingående balans 
2023-05-01 20 251 912 12 013 191 32 841 102

Nyemission 8 413 814 8 447 010

Disp. enl beslut av 
årets stämma

Omföring av resultat 12 013 191 -12 013 191

Utdelning -9 600 000 -9 600 000

Årets resultat 16 542 562 16 542 562

Utgående balans 
2024-04-30 8 413 814 22 665 103 16 542 562 48 230 674

Not 19 Antal aktier 

2024-04-30 2023-04-30

Antalet aktier per bokslutsdagen 10 153 267 9 600 000

Not 20 Obeskattade reserver

2024-04-30 2023-04-30

Ackumulerade överskrivningar

Överskrivningar på masiker och inventarier 49 591 78 596

Summa ackumulerade överskrivningar 49 591 78 596

Summa obeskattade reserver 49 591 78 596

NOTER
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Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-04-30 2023-04-30

Upplupna löner 3 608 444 2 605 975

Upplupen komp- och flextid 1 040 254 260 890

Upplupna semsterlöner 3 590 546 3 352 156

Upplupna sociala avgifter 2 588 772 1 829 309

Övriga interimsskulder 144 250 110 000

Beräknade leverantörsskulder 512 339 1 949 590

Summa upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 11 484 605 10 107 920

Not 22 Ställda säkerheter 

2024-04-30 2023-04-30

Företagsinteckningar 1 000 000 1 000 000

Summa ställda säkerheter 1 000 000 1 000 000

Avser företagsinteckningar för leasingkostnader

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 	  	  	  
Inga väsentliga händelser efter periodens slut.

Not 24 Eventualförpliktelser

2024-04-30 2023-04-30

Eventualförpliktelser 0 0

Not 25 Eventualtillgångar

2024-04-30 2023-04-30

Eventualtillgångar 0 0

NOTER
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SIBEK AB (publ), Org.nr 556729-8483

 
Revisionsberättelse
 
Till bolagsstämman i SIBEK AB (publ), org.nr 556729-8483
 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SIBEK AB (publ) för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.
 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av SIBEK AB (publ)s finansiella ställning per den 2024-04-30 och av dess finansiella resultat
och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga
delar.
 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SIBEK AB (publ)
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något
realistiskt alternativ till att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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SIBEK AB (publ), Org.nr 556729-8483

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för SIBEK AB (publ) för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SIBEK AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den 12 september 2024
   
_________________________________ 
Erik Emilsson   
Auktoriserad revisor 

30 Årsredovisning Sibek 2023-2024



Med datum enligt digital signatur.

David Berg					     Mikael Erlandsson
Verkställande direktör				    Styrelseledamot, Vice VD

Lars-Göran Hagström				    Björn Östlund
Styrelseledamot, Vice VD			   Ordförande

Joen Averstad
Styrelseledamot
		

Vår revisionsberättelse har lämnats med datum enligt digital signatur.

Revideco AB

Erik Emilsson
Huvudansvarig auktoriserad revisor
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SIBEK AB (publ), Org.nr 556729-8483

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för SIBEK AB (publ) för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SIBEK AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den 12 september 2024
   
_________________________________ 
Erik Emilsson   
Auktoriserad revisor 
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